Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015 г.                      пгт Старая Торопа                                         № 50

Об утверждении плана работы администрации

и Совета депутатов городского поселения

поселок Старая Торопа

на 11 квартал 2015 года

В соответствии с Уставом городского поселения поселок Старая Торопа, регламентом работы администрации гпп Старая Торопа, утвержденным постановлением администрации городского поселения от 30.12.2014 г. № 146 «Об утверждении Регламента работы администрации городского поселения поселок Старая Торопа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы администрации и Совета депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа на 11 квартал 2015 года. (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа
                                     О.Л.Грибалёва.

Приложение 1

 к постановлению администрации

городского поселения поселок Старая

Торопа от 31.03.2015 г. № 50

План работы

Администрации и Совета депутатов  городского поселения поселок

Старая Торопа на 11 квартал 2015 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1. Взаимодействие с Советом депутатов ГП поселок Старая Торопа

	1.
	Порядок передачи полномочий от городского поселения муниципальному району и наоборот
	апрель
	Глава ГП поселок Старая Торопа Горский С.И.

	2.
	Назначение главы администрации городского поселения
	апрель
	Глава ГП поселок Старая Торопа Горский С.И.

	2. Работа с кадрами

	1.
	Провести производственные совещания при главе администрации ГП поселок Старая Торопа с руководителями организаций, учреждений

- руководители бюджетных учреждений- отчет о проведении 9 Мая

- руководители организаций и предприятий всех форм собственности: результаты уборки территорий

-- руководители организаций и предприятий всех форм собственности: соблюдение ППБ
	май

апрель

июнь

	Глава администрации ГП

Глава администрации ГП

Глава администрации ГП

	3. Работа с населением

	1.
	Провести Собрания граждан по вопросам:

- проведение санитарной уборки дворовых территорий

- соблюдение правил пожарной безопасности
	апрель

май
	Старосты поселка

Старосты поселка

	4. Гласность в  деятельности администрации ГП

	1.
	Информирование населения о работе администрации городского поселения через печать, информационные стенды
	В течении квартала
	Зам.главы администрации Грибалева О.Л.

	5. Культурно-массовые мероприятия

	1.
	Участие в спортивных соревнованиях районной спартакиады среди поселений района
	В течении квартала
	Инструктор по спорту Ишенина О.Н.

	2.
	 Подготовка и проведение праздника –   День Победы 9 Мая
	9 мая
	Работники дома культуры и библиотеки

	3.
	Подготовка и проведение праздника- День России
	12 июня
	Работники дома культуры и библиотеки